Absentia.

Absentes ab Urbe S. R. E. Cardinales, quadraginta milliarum iter excedentes, claves gratiarum Arcis S. Angelii, ut, & cui configurare tenentur. Urb. viii. post const. 53. p. 104. t. 4

Absolutione, & Absolutione.

Absolvere Confessarii eligendi à Regularibus occasione Jubilei possunt in conscientia tandem, excepta irregulitate ipsos Regulares, neque cum ipsis super aliqua inhabilitate, nota, aut defectu dispensare. Urban. viii. const. 8. §. 2. & 6. p. 34. const. 110. §. 2. & 3. p. 168. t. 4

Absolvendi facultas occasione Jubilei non suffragatur excommunicatis declaratis, nisi prius satisfecerint, ibid. §. 4

Absolviri possunt Capellani Pontificis à Confessario eligendo à quibusvis paenitentia Ecclesiasticis, etiam reservatis in Bulla die Cœna Domini legi solita, semel tamen in anno, & in mortis articulo; in aliis autem reservatis, semel in vita. Greg. xv. const. 49. §. 1. p. 446. t. 3

Absolviri non possunt Capellani Pontificis à Confessariis per eos electis à manuum injectionibus in Episcopos, aut Superiores Prelatos. ibid.

Absolviri possunt Cubicularii à Confessario quem elegent, ab omnibus censuris à jure vel ab homine, ex quacumque causa latere, vel incursum, & in casibus reservatis præter manuum injectionem in Episcopos, vel Superiores. Greg. xv. const. 4. §. 10. p. 381. t. 3

Absolviri possunt Regulares in omnibus casibus, præter com-

probationem in decreto Clementis. VIII. quæ superiores probant nisi reservata, & non alios. Urb. viii. decreto post const. 1. p. 61. t. 4

Absolvendi facultas, quibus gaudebant nonnulli Regulares et non approbati ab Episcopis, & sacramentales confessiones euclatium personarum audiendi, revocavit Urb. viii. const. §. 1. p. 174. t. 4

Absolvendi facultates quibusvis personis concessæ suspenduntur durante anno Jubilei 1615. Urb. viii. in const. seq. post const. 17. §. 1. p. 50. & seq. t. 4

Absolutionem à casibus contentis in Bulla die Cœna Domini, si quæta, certo modo, etiam in mortis articulo reservavit Se. Apostol. Urb. viii. const. 62. §. 22. & 23. p. 113. & seq. t. 4

Absolvire ab excommunicatione in Bulla Cœna Domini testa, alia quam forma ibi tradita, nemo potest, contradicentes autem excommunicantur & puniuntur. ibid. §. 23

Absolutio nulla, etiam per tolerantiam suffragatur excommunicatis per Bullam Cœna Domini, nisi emendatis excessibus, certiorato Pontificis. ibid. §. 24

Absolvire ut possint confessarii postulatas, & fugitivos sponte revertentes infra certum terminum, absolutionemque praestantes, & emendationem promittentes. Urb. viii. const. 18. §. 1. p. 61. t. 4

Absolutionem à censuris procurantes compellendo, & impediendo executionem literarum Apostolicarum, etiam præceptu donec ad informandum Pontificem supplicaverint, contentientes, & faventes excommunicantur. Urban. viii. const. §. 4. p. 113. t. 4

Vide etiam infra in V. Excommunicatio, & V. Casus referendarii.

Absolutio per clausulam absolventes tradi solita non suffragatur infordecentibus per annum, & certis aliis casibus. Urb. viii. const. 7. reg. canc. 66. p. 53. t. 4

Absolutio à censuris, & paenitentia in crimen simonizat, & fidelitatem in Galliis, Nuntio Papæ apud Regem reservata. Six. v. in const. 61. §. 8. p. 92. t. 2

Absolvire à crimen heretici non possunt Confessarii electi in privilegiis Cruciate. Greg. xiii. const. 37. §. 2. p. 404. t. 2

Absolutio ab excommunicatione lata per Rom. Pontificem, cum tantummodo spectat. Greg. xiii. const. 81. §. 23. p. 461. t. 1

Absolviri ut quis possit de aliquo delicto, quando in carcere constituere debeat. Pius iv. const. 52. §. 4. p. 66. & seq. t. 2

Absolvire fideli, etiam à casibus in Bulla Cœna contentis posse sunt Fratres Reformati Discalceati Ordinis Redemptoris Captivorum, &c. in Africa, & aliis Turcarum partibus. Urban. viii. const. 54. §. 1. p. 107. t. 4

Abutentes.

Abutentes licentia se intromitteri in causis criminalibus contra Ecclesiasticos, & in illis quomodolibet se intromittere sunt excommunicati. Urb. viii. const. 62. §. 19. p. 113. t. 4

Abutentes mulieres seculares licentia ingrediendi Monasteria Monialium. Vide infra in V. consensu. V. Monasteria. V. moniales.

Acacius.

Acacius hereticus damnatur à Gelasio j. const. 1. §. 10. p. 15. & seq. t. 1

Acacius hereticus processus, & errores recensentur. Gelas. j. ibi. §. 7. §. 9

Acacius hereticus qui communicaverant, damnati sunt. Gelas. const. 1. §. 10. p. 16. t. 1

Accessus, & Accedens.

Accessus quando sit locus, & quomodo fieri debeat in electione Summi Pontificis. Greg. xv. const. 13. §. 10. p. 396. t. 3

Accessus, & scrutinium, & electione Papæ quas actiones convenient. Greg. xv. const. 19. p. 405. t. 3

Accessus non sit quando in scrutinio fuit electus Papa. ibid. in Cœterionali.

Accessus non sit, ut scrutinium, neque omnia in illo que in servatur. ibid.

Accessus non potest fieri ad aliquem Cardinalem, qui saltem unum suffragium in scrutinio non obtinuerit, neque ad eum qui ab ipsomet Cardinali fuit in scrutinio nominatus. ibid. p. 405

Accessus non potest fieri ad plures, sicut neque in scrutinio est aliis utrumque suffragium accessus, & scrutinii electrum. ibid.

Accessus potest fieri uni ex pluribus nulliter à se nominatis in scrutinio, dummodo ei ab alio aliquod suffragium validum in scrutinio datum fuerit. ibid.

Accessus.

Répertoire des materiaum.

cessus non requirit aliud juramentum ultra praeditum in seru-
tio. *Ibid.*
cessus & scrutinii, seu si scrutinii sola via Pontifex electus
fuerit, huiusmodi electio non valet, nisi publicatis omnibus
suffragiis, & numero duarum partium. *Greg. xv. const. 13.*
§. 3. p. 396. tom. 3.

cessus quando sit nullus, & quando schedula sic aperienda
etiam in ea parte, in qua non est nomen eligentis. *Ibid. 6. 8*
cessus & scrutinio plures nominari non possunt, & suffragium
sic latum non valet. *Ibid. 5. 11.*

codere cui, & quando licet. *Ibid.*

cedere sene posse in scrutinio, sed à nominatione alterius
in schedula scrutinii facta non recedere. *Ibid. 6. 12.*

cedere nemini volens Cardinalis, logo nominis potest scribere
ne nemini. *Greg. xv. const. 19. in Ceremoniali. pag. 406. tom. 3.*

cessus schedulae sunt in disco separato, & debent signari illi-

dem sigillis, & signis schedulae scrutinii, alias sunt nullae. *Ibid.*

p. 409.

cessus schedulae deferuntur per Cardinales insignarios ad Car-

dinariales infirmos unà cum folio impresso, in quo sit numerus

suffragiorum palam recognitus, que quisque Cardinalis in

scrutinio nominatus obtinuerit. *Ibid. p. 409.*

cessus schedulae quomodo & à quibus sunt aperienda, ac enun-

ciande. *Ibid. p. 413.*

cessus & scrutinii signa & sigilla debent concordare cum

folio impresso exemplum continent. *Ibid. p. 409.*

cessus & scrutinii schedularum forme. *Ibid.*

cessus faciei schedulae exemplum, ejusdemque & scrutinii à

tergo. *Ibid. p. 408. & seq.*

cessus & scrutinii schedulae preparanda sunt à Magistro Ce-

remoniarum in duobus discis ante altare, in mensa sumenda

per Cardinales. *Ibid.*

Vide etiam infra in V. Elecio Pontificis.

Accipiens.

ocipientes, vel dantes aliquid pro obtainenda gratia, vel justitia

apud Sedem Apostolicam, incurvant penas, de quibus in Bo-

nif. viii. const. 1. §. 1. p. 198. t. 1. & Greg. xiii. const. 24. §. 1. p. 390.

t. 1. & Clem. viii. const. 10. p. 12. t. 3.

accipere munera à Regularibus utriusque sexus, prohibuit Cle-

mens viii. const. 28. §. 7. p. 39. t. 3.

Vide etiam infra in V. Munera, & V. Regulares.

ocipientes favores oblatos, vel ob id munera dantes Regulares

personæ.

Vide infra in V. Ambitus, & V. Munera.

Abs.

ctorum Consistorialium libri, alizque scripturæ promovendo-

rum ad Ecclesiæ Cathedrales, vel Monasteria Consistorialia